

Protokół nr 172/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Ząbkowickiego
w dniach 30 maja 2018r. i 6 czerwca 2018r.

Miejsce posiedzenia: gabinet Starosty Ząbkowickiego.

Rozpoczęcie posiedzenia: w dniu 30 maja 2018r. o godz. 8.30;

w dniu 06 czerwca 2018r. o godz. 9.00.

Lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia w dniu 30.05.2018r.

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2018.
3. Zapoznanie się z Raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl.

Porządek posiedzenia w dniu 6.06.2018r.

4. Omówienie spraw drogowych związanych z otrzymaniem PROMESY na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3174D w m. Ziębice wraz z kanalizacją burzową dł. 0,687 mb oraz ciągu pieszym km 17+481-18+168 (intensywne opady deszczu czerwiec 2017) udziałem Komisji RRII.
5. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu nr 170/2018 i 171/2018
6. Informacja Dolnośląskiego Związku Lekarzy Rodzinnych Pracodawców dot. zmian legislacyjnych zmierzających do powołania instytucji koronera. (udzielenie odpowiedzi).
7. Informacja Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o wyrażeniu zgody na zmianę terminu złożenia wymagalnej dokumentacji dla zadania pn. „Remont drogi powiatowej w m. Brodziszów”.
8. Informacja Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji dot. zmianie nazwy zadania objętego promesą dot. zadania drogowego w m. Grodziszcze.
9. Informacja DSDiK z Wrocławia dot. zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 390 w m. Sosnowa”.
10. Informacja Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o przesłanym piśmie do DSDiK z Wrocławia zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej w m. Sosnowa”.
11. Informacja o odpowiedzi Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. na pismo Zarządu z dnia 28.05.2018r.
12. Udzielenie odpowiedzi na Zawiadomienie Burmistrza Złotego Stoku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany m.p.z.p. gm. Złoty Stok obejmującej obszar położony we wsi Błonica.
13. Udzielenie odpowiedzi na Zawiadomienie Wójta Ciepłowod o przystąpieniu do sporządzenia m.p.z.p. w obrębie m. Jakubów.
14. Podpisanie Aneksów do Umowy Partnerskiej na rzecz realizacji projektu „PEUG.

15. Podpisanie umowy na dofinansowanie realizacji zadania własnego z zakresu pomocy społecznej.
16. Rozpatrzenie wniosku SOSzW w Ząbkowicach Śl. o wygaszenie użytkowania do działek nr 16 i nr 12 położonych w Ząbkowicach Śl.
17. Podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego (dot. nieruchomości w m. Henryków).
18. Rozpatrzenie wniosku SOSzW w Ząbkowicach Śl. dot. środków finansowych na remont pomieszczeń dla przedszkola.
19. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZS-P w Ciepłowodach o pokrycie kosztów przejazdu grupy młodzieży z Ciepłowod, biorącej udział w niemiecko-polskim spotkaniu młodzieży.
20. Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Powiatu o zabezpieczenie środków na przeprowadzenie kompleksowej inwestycji polegającej na remoncie dachu i elewacji budynku przy ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śl.
21. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wskazania przewodniczącego komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela kontraktowego oraz zaakceptowanie stawki wynagrodzenia dla ekspertów powołanych do składu Komisji Egzaminacyjnej.
22. Informacja o piśmie opiekunów osób niepełnosprawnych w sprawie warsztatów terapii zajęciowej.
23. Informacja o Zawiadomieniu o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, polegającej na budowie drogi dojazdowej do strefy ekonomicznej przy ul. Kamienickiej w Ząbkowicach Śl.
24. Zapoznanie się z i informacją sformułowaną na posiedzeniu Komisji ŚiR w dniu 24.05.2018r.
25. Zatwierdzenie protokołu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa budżetu Powiatu Ząbkowickiego”.
26. Zatwierdzenie wniosku o dokonanie zamówienia publicznego dot. zadania Inwentaryzacja infrastruktury rowerowej oraz innych obiektów i obszarów istotnych dla turystyki rowerowej przy opracowaniu Koncepcji/strategii rozwoju systemu rowerowego w Powiecie Ząbkowickim.
27. Udzielenie Pełnomocnictwa Pani Dorocie Sierce Dyr. DPS w Ząbkowicach Śl.
28. Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi ZDP w Ząbkowicach Śl. do reprezentowania Powiatu Ząbkowickiego w sprawach związanych z realizacją zadania „Remont drogi powiatowej nr 3006D w m. Grodziszczce”.

Posiedzenie Zarządu w dniu 30.05.2018r.

Ad.1.

Zarząd przyjął porządek posiedzenia Zarządu bez uwag.

Ad.2.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2018. Poinformowała, że tak naprawdę powiat powinien zapewnić środki na realizacji remontów w dps i tak na dobrą sprawę tych środków bieżących nie posiadamy. Przypomniała, że część środków bieżących włączaliśmy do budżetu w wielu innych zadaniach. Dodała, że w pamięci musimy mieć jeszcze wszystkie te zmiany, które są przed nami, czyli podwyżki dla nauczycieli – kwota 500 tys. + co najmniej 300-400 tys. braków środków bieżących oraz droga w Brodziszowie. Poinformowała, że przeliczała koszt po tych wszystkich zmianach w dps. Dodała, że wiadomo, że na ten moment ten koszt jest jeszcze niewiarygodny, ponieważ mamy dopiero 5 miesięcy. Poinformowała, że zrobiła

zmianę w dps w Opolnicy, gdzie ze środków powiatu uzupełniła kwotę 55 tys. zł. o tyle w dwóch pozostałych dps na ten moment zrobiłaby zmianę, która polegałaby na tym, że te środki własne, jednostki byłyby by zobowiązane mimo wszystko znaleźć w swoim budżecie.

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta zapytał, czy nie można tego przeanalizować indywidualnie z uwagi na to, że zaczyna się spory problem sygnalizowany przez dpsy. Wyjaśnił, że wszystkim zrobiliśmy korektę po minus 50 tys., teraz jeszcze propozycje finansowania wkładu własnego po nawet 100 tys. zł. Dodał, że należałoby zrobić wyliczenia jeśli chodzi o funkcjonowanie jednego przynajmniej dps. Wyraził wątpliwość czy dps zdołają „udźwignąć” dodatkowe obciążenia w postaci konieczności wygospodarowania wkładu własnego do skorzystania z dotacji celowej na remonty. Należy również pamiętać o podwyżkach tak naprawdę z tych samych środków. Stwierdził, że należy mieć też na uwadze utrzymanie kosztu. I zanim podejmie się taką decyzję, to może przeanalizujemy sytuację każdego dpsu.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu stwierdziła, że podziela zdanie Wicestarosty, to nie są łatwe decyzje. Dodała, że w naszym budżecie nie ma środków bieżących.

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta zaproponował dokonanie analizy, aby Zarząd wiedział gdzie jest taki poziom, gdzie jeszcze jest bezpiecznie, a gdzie zaczyna się robić problem w stosunku do dps. Stwierdził, że może to jest kwestia 20 – 30 tys., które należy zabezpieczyć. Dodał, że wiemy iż w dps w Opolnicy sytuacja jest trudna i dajemy 55 tys. zł. z budżetu powiatu, nie mając żadnych danych liczbowych. Pozostałe dpsy też zaczynają wnioskować o dofinansowanie, aby utrzymać koszt mieszkańca i zwracają uwagę na swoją sytuację. Powiedział, iż wie, że jest jedna niewiadoma w postaci środków na bieżące wydatki od Wojewody, co by dużo wyjaśniło. Wyraził opinię, że jeśli do dojdzie do takiej sytuacji, że te środki dostaniemy pod koniec roku jak w poprzednim roku budżetowym, to co będzie wtedy.

Starosta stwierdził, że może indywidualnie z każdym z dyrektorów dps należy rozmawiać.

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta stwierdził, że dałby sobie jeszcze jeden tydzień, należy spotkać się z dyrektorami dps i przeanalizować sytuację każdego dps-u, podjąć decyzję z czystym sumieniem, że akurat tak trzeba. Dodał, że niepokoi go fakt, że znowu teraz 105 tys. „ściągamy z wynagrodzeń” domu pomocy w Ziębicach, bo tak naprawdę wkład własny będzie zabezpieczony właśnie z wynagrodzeń.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że po przeliczeniu metryczek do niepublicznych placówek są do „dołożenia” jeszcze duże kwoty, KLO – brakuje 300 tys. Dodała, że gdybyśmy mieli środki, to z przyjemnością „włożyłaby do budżetów dps-ów”. Stwierdziła, że są to decyzje trudne, dlatego zaczęła mówić o tej sytuacji. Wyraziła opinię, że może tą zmianę odłożyć na tydzień, rozmawiać z dyrektorami. Dodała, że rozmowy będą tylko w tym kierunku, aby przekonać dyr., aby wyrazili zgodę na tą zmianę. Dodała, że rok 2016 gdzie nadwyżka operacyjna była minimalna, rok 2017 gdzie nadwyżkę operacyjną udało się troszkę zwiększyć i rok 2018 gdzie tak naprawdę wszystko się „wali” bo mamy bardzo dużo wydatków bieżących, sytuacja w szkołach jest dramatyczna i każda decyzja podjęta już w marcu, kwietniu, czerwcu lipcu ma na to wpływ. Stwierdziła, że tak naprawdę gdyby chciała zrobić zmianę gdzie jakby uzupełnia wkład własny w dps w Ziębicach ze środków Powiatu to nie ma możliwości. Przypomniała o decyzji dot. podwyżek w Starostwie.

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta powiedział, że jeśli chodzi o Starostwo i podwyżki wynagrodzeń to należy podjąć decyzję w kilku możliwych wariantach, np. „ściągając” środki z paragrafu remontowego.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że zrobiła to w tej zmianie.

Starosta Roman Fester powiedział cyt. „może wstrzymać nagrody, podwyżki”.

Bogumiła Mazur Skarbnik stwierdziła, że nie uważa tej decyzji za słuszną. Poinformowała, że na ten moment z dwóch dps w Ziębicach i Ząbkowicach Śl. otrzymała plany podwyżek. Zawniosowała o wstrzymanie zmian i spotkanie się z dyr. dps z każdym osobno. Dodała, że tak na dobrą sprawę wszyscy wiemy, że środków bieżących nie ma. Wyraziła opinię, iż wie, że to nie są łatwe decyzję zabrać jednostce 106 tys. z budżetu .

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta stwierdził, że koszt podwyżek dla jednego dsp to jest 100 tys. zł i teraz jeszcze 100 tys. „zabieramy z wynagrodzeń”, czyli dajemy podwyżki czy zabieramy.

Starosta wyraził opinię, że może zrezygnować z podwyżek

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta stwierdził, że może należy zmodyfikować to przedsięwzięcie remontowe, zaproponować część zakupów np. jako zakupy inwestycyjne.

Zbigniew Nieć Członek Zarządu zaproponował inne rozwiązanie np. wstrzymanie przyjęć do pracy.

Starosta stwierdził, że w dps nie ma takiej możliwości.

Zbigniew Nieć Członek Zarządu powiedział, że nie chodzi mu o dps

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta stwierdził, że wszelkie decyzję powinny być podjęte po spotkaniu z dyr. dps-ów.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu podsumowując powiedziała, że wszelkie zmiany zostają przesunięte na kolejne posiedzenie Zarządu po spotkaniu z dyr. dps-ów.

Zarząd przyjął i podpisał uchwałę Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2018 po korekcie dot. wkładu własnego jednostki (dps) do dotacji celowej Wojewody Dolnośląskiego na wydatki remontowe. / zał. nr 1 /

Ad.3.

Beata Gil Dyrektor SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl. przedstawiła Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl. /zał. nr 2/. Przypomniała, że raport po raz pierwszy został złożony w tamtym roku za rok 2016. Ponieważ to jak w roku ubiegłym w tym roku 2017 zakład osiągnął stratę więc grupa wskaźników dot. zyskowności automatycznie ma wartość zerową. Natomiast pozostałe wszystkie wskaźniki dot. płynności finansowej, należności, zobowiązań, efektywności, zadłużenia, zadłużenia aktywów, wypłacalności są na tym samym poziomie jak w roku ubiegłym. Ponieważ w roku ubiegłym wszystkie wartości tamtych wskaźników praktycznie osiągały wartość maksymalną

punktową i wskaźniki były na dobrym poziomie i w tym roku również nie uległy zmianie. W związku z powyższym mamy taką samą wartość punktową a ponieważ zysku nie było również jest cała grupa wskaźników wyceniona na „0” złotych. Stwierdziła, że w tym momencie sytuacja absolutnie się nie pogorszyła, ale się nie polepszyła jeśli chodzi o zyskowność. Dodała, że założeniem na kolejny rok jest osiągnięcie takiego wyniku, aby uzyskać zyskowność na koniec roku.

W związku z brakiem pytań i uwag Zarząd przyjął powyższy Raport.

Posiedzenie w dniu 6.06.2018r.

Ad.4.

Starosta przypomniał, że na jednym z posiedzeń sesji informował, że w przypadku otrzymania dodatkowych środków na dodatkowe zadania drogowe PROMESY, będzie zwracał się z prośbą o spotkanie z udziałem Członków Komisji RRII w celu zajęcia stanowiska. W związku z powyższym chciałby poprosić o stanowisko Komisji. Przypomniał o otrzymanych wcześniej dwóch Promesach na zadania;

1. „Remont drogi powiatowej w m. Brodziszów”
2. „Remont drogi powiatowej w m. Grodziszczce”.

Poinformował, że w związku z pierwszym zadaniem Zarząd otrzymał zgodę na zmianę terminu złożenia wymagalnej dokumentacji ze względu na przetarg, jeśli natomiast chodzi o drugie zadanie to jest zgoda na zmianę nazwy zadania z remontu na przebudowę. I te zadania mamy jakby już ustabilizowane. Natomiast trzecia PROMESA, którą Powiat otrzymał na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3174D w m. Ziębice, wraz z kanalizacją burzową długość 0,687 mb, oraz ciągami pieszymi km 17+481-18+168 (intensywne opady deszczu, czerwiec 2017) Dodał, że do dnia 27 lipca 2018r. należy przedstawić komplet dokumentów po przetargowych z harmonogramem realizacji prac aby otrzymać dotacje. Stwierdził, że w związku z powyższym to zadanie „ziębickie” jest niemożliwe do zrealizowania ze względów technicznych. Jednak aby wykorzystać środki z PROMESY na kolejne zadanie (istnieje taka szansa), należy złożyć wniosek o przesunięcie środków. Przypomniał, że na zadanie w Ziębicach przygotowywana jest dokumentacja techniczna z pozwoleniem na budowę, z rozwiązaniem technicznym, aby odprowadzić wody. Zwrócił się do Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o przedstawienie informacji na jakim etapie jesteśmy w przygotowaniu dokumentacji, koncepcji z gm. Ziębice ponieważ porozumienie w tej sprawie zostało przesłane.

Mariusz Szpilarewicz – Wicestarosta poinformował, że na spotkaniu Burmistrz Ziębic potwierdziła, że gmina przystępuje do porozumienia wspólnie z powiatem na wykonanie dokumentacji na dodatkowe odprowadzenie wód opadowych zlewni ulicy Chrobrego.

Starosta wyraził opinię, że łatwiej będzie gminie przeprowadzić np. sprawy własnościowe. Dodał, że do końca tego roku planujemy wykonanie dokumentacji z pozwoleniem na budowę, a w przyszłym roku przystąpić do realizacji zadania. Dodał, że taka jest nasza koncepcja, pomysł.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że pięciokrotnie miało miejsce spotkanie zespołów roboczych gminy, wodociągów oraz Zarządu Dróg Powiatowych w kwestii wypracowania koncepcji rozwiązania problemu odwodnienia drogi powiatowej na odcinku od zjazdów do elewatorów, przejazdu kolejowego. W toku analiz geodezyjnych wypracowana została następująca koncepcja; cyt. „*jakakolwiek przebudowa drogi powiatowej bez względu na rodzaj i zakres wykonania nigdy nie zda egzaminu jeżeli nie zostaną wylapanie*

wody na całym odcinku od elewatorów do internatu a nawet poniżej. Jest zgodna opinia wodociągów i zastępcy burmistrza, że jeżeli te wody na całym tym odcinku po jednej i po drugiej stronie wyłapiemy i przebudowana kanalizacja deszczowa w dalszej części ul. Chrobrego będzie odbierała tylko te z dołu, które spadną na ten odcinek 400m to wtedy te przekroje, które są pod przejazdem kolejowym, które są w dalszej części nie naszych terenów odbiorą tą wodę i nie jako rozwiążą problem". Dodał, że w związku z tym została opracowana koncepcja, że w poprzek jezdnii zostanie wybudowany przepust drogowy i w lewą stronę zostanie „przeprowadzona” woda na prawą patrząc od Ziębic i z prawej strony woda zostanie „zebrana” od góry, posesją powiatową pod internatem, w poprzek ul. Gazowej, ternem prywatnym Pana Górskiego, a dalej ternem kolejowym; wówczas będzie szansa, że to zadanie zostanie skutecznie rozwiązane docelowo. Stwierdził, że na dzisiaj gdybyśmy zrealizowali tylko przebudowę drogi, która w ramach kwalifikacji szkody to przy każdym dalszym opadach deszczu będzie dokładnie to samo i nie rozwiążemy tego problemu. W związku z tym zostało przygotowane porozumienie z gm. Ziębice na wykonanie dokumentacji technicznej i budowie nowej kanalizacji deszczowej na tym odcinku. Poinformował, że dokumentację tą planujemy finansować wspólnie z gminą po 50% i również wspólnie z gminą będziemy budowę nowej kanalizacji deszczowej realizować w przyszłym roku. Wyraził opinię, że musi najpierw zaistnieć to, a dopiero wtedy będzie można przebudować ul. Chrobrego w ramach środków na likwidację szkód. Stwierdził, że niezależnie od tego powstają dwa projekty jeden realizowany wspólnie z gminą, a jeden zamiennie zamiast mostu w Budzowie, który był w projekcie budżetu (przekwalifikowaliśmy na zadanie przebudowę samej ul. Chrobrego). Poinformował, że w m-cu maju podpisano umowę z terminem wykonania dokumentacji na przebudowę ul. Chrobrego do połowy m-ca listopada tego roku. Dodał, że są to pozwolenia wodno-prawne, decyzje środowiskowe z tego względu, że jest to bardzo trudne zadanie pod każdym względem. Natomiast projekt na budowę nowej kanalizacji deszczowej wyłapującej wszystkie wody od góry (ma nadzieję, że gmina podpisze) będziemy realizować również w tym roku. Poinformował, że mając obie dokumentacje będziemy w przyszłym roku (jeżeli będzie taka wola rady) to zadanie realizować przy pomocy środków, o ile takie będą dostępne.

Starosta dodał, że to zadanie w Ziębicach jest zadaniem inwestycyjnym więc wiadomo, że tak czy inaczej wymaga pozwolenia na budowę i tych wszystkich czynności, o których dyr. ZDP w Ząbkowicach Śl. wspomniał. Poinformował o przeprowadzonej rozmowie w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego i szansie na przesunięcie zadania „Ziębickiego” na kolejne zadanie z listy, którą został przedstawiona w Urzędzie Wojewódzkim. Stwierdził, że wszystko jest kwestią szybkich działań, szybkiego wystąpienia w tej sprawie. W związku z powyższym chciałby aby w dniu dzisiejszym odnieść się do całej sytuacji aby nie było aby była to indywidualna propozycja Zarządu. Poinformował, że kolejna droga w kolejności, która mogłaby być sfinansowana w ramach tej PROMESY to jest to droga w Piotrowicach Polskich. Dodał, że zadania wartościowo są zbliżone. Poinformował, że jest wstępna zgoda Wójta Ciepłowod o współudział finansowy w tym zadaniu co jest bardzo istotne można również zwrócić się do nadleśnictwa jeśli by chodziło o fragmenty terenów leśnych. Dodał, że jest to wstępna informacja nie potwierdzona żadnymi dokumentami.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRiI podziękował przede wszystkim, że ta sprawa jest omawiana w takim gronie i chciałby, aby tego typu praktyki były częstsze z uwagi na to, że są to sprawy, które bezpośrednio dot. ludzi zaangażowanych w terenie, radnych. Niemniej jednak chciałby spytać Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl., czy zostały już konkretne ustalenia dokonane z gm. Ziębice m.in. podział zadań, kto co robi, czy jest harmonogram prac związanych z projektem. Zapytał na jakim etapie są działania związane z realizacją zadania.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że treść porozumienia jest znana zarówno Gminie jak i Zarządowi. Dodał, że tam na ten temat jest tylko jedno zdanie, które jednoznacznie mówi, że całość dokumentacji, przygotowań itd. w działce powiatowej leży po naszej stronie. Natomiast wszystko co jest związane z wykupami to wszystko leży po stronie gminy. Poinformował, że na dzisiaj nie ma żadnej informacji, uwag, aby gmina kwestionowała swoją rolę w tym zadaniu. Dodał, że inwestorem całości zadania dokumentacji technicznej prawdopodobnie będziemy my, natomiast gmina będzie finansować wykonanie dokumentacji technicznej w 50%. Poinformował, że to zadanie jest zadaniem niekwalifikowanym, ponieważ zadania kwalifikowane w ramach likwidacji szkody dot. tylko terenu drogi powiatowej.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRII zapytał, czy jest harmonogram umowy, sprecyzowany podział zadań między gminą a powiatem, terminy, przygotowania itd. ? Zapytał czy jest podpisana umowa, bo z tego co wie Burmistrz Ziębic ma jakieś obiekcje co do tej umowy.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że nic na ten temat nie wie.

Starosta również poinformował, że Burmistrz Ziębic nie przekazywała żadnych uwag do porozumienia.

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta przypomniał, że porozumienie zostało wysłane do gm. Ziębice miesiąc temu.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRII powiedział, że ma jeszcze jedną sprawę a mianowicie temat podziału PROMESY. Stwierdził, że skoro był zaangażowany w pozyskaniu środków, proponuje wykonanie zadania drogowego w m. Wilamowice (samą wieś). Dodał cyt. „*ci ludzie żyją tam w bajorze*”. Przypomniał, że tutaj Starosta mówi o zadaniu w m. Piotrowice Polskie. Wyraził opinię, że środki powinny (o ile będzie tak można) „przejsć” na zadanie w Wilamowicach.

Starosta poinformował, że po dzisiejszym Zarządzie zostanie wysłane pismo po dokonanych ustaleniach.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że zadanie w Piotrowicach Polskich nie obejmuje odcinka leśnego.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRII zaproponował, o ile to jest możliwe podzielić tą kwotę na dwa zadania.

Ryszard Nowak Członek Komisji RRII wyraził opinie, że nie powinniśmy robić takich rzeczy i zdecydować co do jednego zadania. Dodał, że jeśli nadal będziemy kontynuować tę rozmowę to informuje, że drogi z Bożnowic do Nowiny w samej Nowinie nie ma. Stwierdził, że to są dwie różne rzeczy i na tym należy się skoncentrować. Powiedział, że w związku z tym, że Rada nie przygotowała propozycji priorytetowych, kolejności zadań to dzisiaj mamy kłopot. Stwierdził, że w jego przekonaniu jeśli Wójt Ciepłowód wskazał, że przekaze środki na zadanie w Piotrowicach Polskich cyt. „*tylko żeby nie było to na zasadzie, że najpierw mówimy damy, damy a później jak przychodzi co do czego pojawia się kwota 20 tys, czy 50 tys. i robimy z tego wielkie halo. Uważam, że jest to poważna propozycja złożona Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego z konkretną kwotą wtedy jest decyzja chce Wójt drogę w Piotrowicach to robimy w Piotrowicach*”.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRII poinformował, że z tego co wie Wójt Ciepłowód nie podjął ostatecznej decyzji, który odcinek drogi chce robić i jakie kwoty chce na to przeznaczyć i jest czas, aby podjąć decyzję.

Ryszard Nowak Członek Komisji RRII przypomniał, że przed chwilą Starosta przekazał inną informację.

Starosta powiedział, że musi tutaj jeszcze zaistnieć jeden fakt; ponieważ jest to zadanie jako wydatek bieżący i udział własny do tego zadania bieżący to trochę komplikuje nam wskaźnikowo. Dodał, że propozycja jest taka, aby Wójt Ciepłowód pokrył cały wydatek bieżący do tego zadania lub większość wydatku bieżącego my natomiast wydatkiem inwestycyjnym byśmy „weszli” w budowę wspólną chodnika. Wyraził opinię, że nam by było łatwiej z inwestycyjnych środków „załatwić chodnik” i podjąć się jako inwestor całości zadania. Dodał, że myśli, iż taka będzie propozycja Zarządu Powiatu o ile na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu będzie to zaakceptowane. Powiedział, że nie ukrywa, że jest też szansa pozyskania środków od nadleśnictwa z uwagi na to, że jest to droga „wywozowa” do głównej trasy.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRII poinformował, że nadleśnictwo też jest skłonne partycypować w drodze w m. Wilamowice.

Starosta podsumowując powiedział, że czasu nie jest dużo i decyzję należy szybko podjąć, aby przesłać pismo do Urzędu Wojewódzkiego o zmianę PROMESY. Poinformował, że jest po rozmowie z Wydziałem i osobą która zajmuje się wnioskami, uzyskał wstępną informację, że ewentualnie część kosztów odwodnienia (dot. zadania w Ziębicach i jeżeli będzie ono spójne z zadaniem usuwania skutków choć nie było zgłoszone) będzie mogło też być przeanalizowane i włączone do części kosztów.

Mariusz Szpilarewicz zasugerował następujące rozwiązanie: ponieważ w m-cu styczniu do Wojewody Dolnośląskiego została zgłoszona lista zadań, które w jakiś sposób zostały uporządkowane zgodnie z sugestiami Zarządu Dróg Powiatowych, na tej liście na czwartym miejscu jest kolejna droga w m. Piotrowice Polskie. Wyraził opinię, że w tym momencie możemy się licytować, które zadanie czy Wilamowice czy Bożnowice, on by mógł wskazać np. drogę w stronę m. Lipa lub odcinek od Ziębic w stronę Dębowca, gdzie odcinek drogi jest w bardzo złym stanie technicznym. Wyraził opinię, że skoro zostały już jakieś decyzje podjęte i drogi zostały wskazane do skutków klęsk żywiołowych i kolejną drogą są Piotrowice Polskie. Stwierdził, że należy się skupić na tym, aby pozyskać wkład, udział własny i taka powinna być decyzja.

Zdzisław Fleszar Przewodniczący Komisji RRII powiedział, że podoba mu się logika przedstawiona przez Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl., która chyba wszystkich przekonała. Poinformował, że absolutnie zgadza się z taką koncepcją jeśli chodzi o zadanie w m. Ziębice. Jeśli chodzi o drugą część tematu tj. wyboru kolejnego zadania i ustosunkowując się do tego o czym mówił Starosta a mianowicie, że jest po rozmowach z Wójtem Ciepłowód co do partycypacji w kosztach zadania w Piotrowicach Polskich uważa, że to zadanie powinno być realizowane, chyba, że Wójt zmieni zdanie i wytypuje inną drogę, w co wątpi. Dodał, że nie jest zwolennikiem dzielenia.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zaproponował; pozostawić sprawę do ostatecznej decyzji Wójta Ciepłowód co do wyboru zadania czy Wilamowice czy Piotrowice Polskie z uwagi na to, że to on jest gospodarzem terenu.

Zdzisław Fleszar Przewodniczący Komisji RRII stwierdził, że nasze stanowisko powinno być konkretne i jednoznaczne.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRII stwierdził, cyt. *„czyli zostawiamy możliwość podjęcia decyzji przez Wójta Ciepłowód my tu możemy decydować, ale decyzja należy do niego”*

Starosta stwierdził, że jest zwolennikiem bez względu gdzie ta droga ma powstać wykorzystać maksymalnie promesę. Wyjaśnił, że w Piotrowicach Polskich istnieje możliwość odbudowania 2 km zniszczonej drogi. Przypomniał, że taka hierarchia była wcześniej ustalona. Dodał, że drugi warunek istotny to, jeżeli zadanie przekroczy nasze możliwości wykorzystania środków bieżących wówczas „nie podłoży się z Panią Skarbnik” pod taką sytuacją i nie będzie środków bieżących a „zadanie będzie leżało na stole”. Stwierdził, że tu musi być sytuacja jasna, podpisane porozumienie do takiej i takiej kwoty zabezpieczony wydatek.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRII zapytał, czy jest wykonana dokumentacja na zadanie w Piotrowicach Polskich.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że jest to remont drogi i dokumentacja nie jest wymagana. Dodał, że aktualnie jest robiona aktualizacja kosztorysu, który ma być gotowy w tym tygodniu.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji stwierdził, że podobnie jak w Wilamowicach.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że szkoda jest zgłoszona na drogę przebiegającą przez samą wieś. Poinformował, że po ostatnich opadach, które miały miejsce bardzo dużo zadań drogowych zostało zgłoszonych do Urzędu Wojewódzkiego. Dodał, że może tylko powiedzieć, że odcinek od Starego Henrykowa do Wilamowic będzie już nową szkodą jeżeli zostanie zweryfikowany przez Urząd Wojewódzki. Dodał, że w chwili obecnej są na etapie szacowania.

Starosta powiedział, że prosiłby o konkretne stanowisko w przedmiotowej sprawie, aby móc wystąpić jak najszybciej do Urzędu Wojewódzkiego o zmianę PROMESY.

Stanisław Kurzyp Członek Zarządu stwierdził, że promesę należy wykorzystać maksymalnie, aby nikt nam nie zarzucił niegospodarności.

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji RRII stwierdził, że większość osób uczestniczących w dzisiejszym spotkaniu jest za zadaniem Piotrowice Polskie jednak ma on odmienne zdanie i jest za zadaniem w m. Wilamowice. Zaproponował wystąpienie do Wójta Ciepłowód o zajęcie stanowiska z informacją jakie środki deklaruje.

Zarząd postanowił zwrócić się z prośbą do Wojewody Dolnośląskiego o zmianę promesy z zadania pod nazwą:

„Remont drogi powiatowej nr 3174D w miejscowości Ziębice, wraz z kanalizacją burzową długość 0,687mb, oraz ciągami pieszymi km 17+481-18+168 [intensywne opady deszczu, czerwiec 2017r.]”

na zadanie pod nazwą:

„Remont drogi powiatowej nr 3172D w miejscowości Piotrowice Polskie, długość 1899 mb, km 0+000-1+899 [intensywne opady deszczu, czerwiec 2017r.]”

Ad.5.

Zarząd przyjął protokoły nr 170/2018 i 171/2018z posiedzenia Zarządu bez uwag.

Ad.6.

Beata Gil Dyrektor SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl. przedstawiła informację Dolnośląskiego Związku Lekarzy Rodzinnych Pracodawców dot. zmian legislacyjnych zmierzających do powołania instytucji koronera (udzielenie odpowiedzi) / **zał. nr 3** /

Zarząd pozostawił powyższą informację bez odpowiedzi.

Ad.7.

Starosta przedstawił informację Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji o wyrażeniu zgody na zmianę terminu złożenia wymagalnej dokumentacji dla zadania pn. „Remont drogi powiatowej w m. Brodziszów” / **zał. nr 4** / Zapytał o termin otwarcia ofert na wykonanie zadania.

Antoni Drożdż Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że 12 czerwca 2018r.

Zarząd przyjął powyższą informację do wiadomości.

Ad.8.

Starosta przedstawił informację Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji dot. zmianie nazwy zadania objętego promesą dot. zadania drogowego w m. Grodziszczce / **zał. nr 5** / Zapytał o termin przetargu.

Stanisław Kurzyp Członek Zarządu zapytał o opinię Wójta Stoszowic.

Starosta poinformował, że jest deklaracja minimalna jaką Wójt Stoszowic zadeklarował. Dodał, że po przetargu należy wystąpić oficjalnie o współudział w wykonaniu zadania. Zapytał o termin przetargu. Zwrócił się do Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o przygotowanie na kolejne posiedzenie Zarządu informacji dot. przetargu.

Antoni Drożdż Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że przetarg zostanie ogłoszony w przyszłym tygodniu.

Zarząd przyjął powyższe informacje do wiadomości.

Ad.9.

Starosta przedstawił informację DSDiK z Wrocławia dot. zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 390 w m. Sosnowa”. / **zał. nr 6** /

Antoni Drożdż Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że jest to pismo standardowe. W tej chwili kończona jest dokumentacja i ogłoszony będzie przetarg. Dodał, że informacja od projektanta jest taka, że warunki techniczne i badania są takie, że to zadanie przekroczy znacznie 500 tys. zł W związku z tym jeżeli wykonamy dokumentację to wystąpimy do DSDiK z Wrocławia o zwiększenie kwoty na to zadanie. Dodał, że jeżeli nie otrzymamy takiego zwiększenia to zadanie nie będzie realizowane.

Zarząd przyjął powyższą informację do wiadomości.

Ad.10.

Starosta przedstawił informację Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o przesłanym piśmie do DSDiK z Wrocławia zadania pn.. „Przebudowa drogi wojewódzkiej w m. Sosnowa” / zał. nr 7 /

Zarząd przyjął powyższą informację do wiadomości.

Ad.11.

Starosta przedstawił odpowiedź Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. na pismo Zarządu z dnia 28.05.2018r. / zał. nr 8 /

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. odniósł się do pkt 3 a dot. wskazania przyczyn i ewentualnie osób odpowiedzialnych za unieważnienie przetargu na zadanie „Remont drogi powiatowej nr 3161 D w m. Brodziszów dł. 2997 mb, km 2+770-5+767 (intensywne opady deszczu czerwiec 2017r.) Poinformował, że są 100% pewni łącznie z prawnikiem, że nie ma potrzeby unieważnienia przetargu, ale ewentualny skutek gdyby się okazało nawet za 4 lata (odwołanie można złożyć do 4 lat) , że Urząd Zamówień Publicznych skonstatowałby, że udzielono zamówienia z wadą prawną, to wszystkie środki byłyby do zwrotu. Wyjaśnił, że w umowie którą podpisujemy z Urzędem Wojewódzkim, jest jednoznacznie napisane; całe zadanie ma być realizowane zgodnie z ustawą prawa budowlanego, zamówień publicznych. Nie zrealizowanie tego z jednym i drugim prawem skutkuje tym , że dotacja jest do zwrotu. Poinformował, że takie przypadki są w kraju.

Starosta stwierdził, że firma, która złożyła ofertę może mieć roszczenie.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że firma która złożyła ofertę napisała pismo z prośbą o nieunieważnianie przetargu. Dodał, że radca prawny w tej sprawie przygotował negatywną odpowiedź. Stwierdził, że nie ma żadnej wątpliwości, że postąpiono w tej sprawie słusznie.

Zbigniew Nieć Członek Zarządu stwierdził, że ZDP w Ząbkowicach Śl. w ciągu roku przeprowadził jeden przetarg i to źle.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. dodał, że w ciągu 11 lat ZDP w Ząbkowicach Śl. przeprowadził 180 przetargów nieograniczonych. Stwierdził, że nie ma wątpliwości że nie ma winy z naszej strony. Zapytał kto zwróci środki za dwa lata 2 mln zł w przypadku kiedy RIO skontroluje przetarg i okaże się, że udzieliliśmy zamówienia z wadą prawną. A powtórzenie przetargu nie rodzi żadnej z wadą prawną.

Zbigniew Nieć Członek Zarządu stwierdził, że przetarg albo był dobrze przeprowadzony albo źle bo nie rozumie.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. zapytał czy ma się wobec tego zwrócić do Zarządu czy ma zmienić decyzję czy nie. Dodał, że nie ma najmniejszej wątpliwości, że przetarg można unieważnić. I jeśli trzeba to przetarg przeprowadzi jeszcze raz.

Stanisław Kurzyp Członek Zarządu stwierdził, że decyzja już została podjęta.

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta stwierdził, że gdyby się pojawiły roszczenia z którejś strony to niestety trzeba będzie wejść w spór z pocztą polską.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. przypomniał, że to priorytet (oferta) został złożony w skrytce pocztowej.

Zbigniew Nieć Członek Zarządu zadał pytanie cyt. „ *w SIWZ było napisane dostarczenie do jednostki czy na pocztę*”

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. było zapisane można przesłać osobiście bądź doręczyć na adres zamawiającego. Dodał, że setki ofert jest tak przesyłanych. Stwierdził, że firma która złożyła ofertę przegrałaby bowiem ta firma składa po terminie 10 ofertę w ciągu 10 lat.

Starosta stwierdził, że nie był by tego pewien.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. poinformował, że w ustawie zamówień publicznych jest zapisane , że oferent ma zachować staranność.

Starosta stwierdził, że jeśli wysłał pocztą to nie dochował staranności.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. stwierdził, że nie chodzi o to ale jeżeli 10 razy jest oferta odsuwana bo składana jest po terminie. Dodał, że należy wykonać telefon bo tak robią czy jest oferta czy jej nie ma.

Zbigniew Nieć Członek Zarządu stwierdził po raz kolejny cyt. „ *dłaczego przetarg został odwołany skoro wszystko było dobrze, skoro wszystko było w porządku to się nie odwołuje przetargu*”.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. powiedział cyt. *Panie Zbigniewie zapraszam do siebie*”.

Zbigniew Nieć Członek Zarządu stwierdził, że skoro jest wszystko dobrze to po co odwoływać. Dodał, że albo jest dobrze albo jest źle. Dodał, że ZDP w Ząbkowicach Śl. przeprowadza jeden przetarg i to źle.

Antoni Drożdż Dyrektor ZDP w Ząbkowicach Śl. powiedział, że jest zaszokowany tym w jaki sposób Pan Zbigniew Nieć Członek Zarządu do niego mówi. A w tym roku to jest 7 przetarg.

Zarząd przyjął do wiadomości informację o odpowiedzi Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. na pismo Zarządu z dnia 28.05.2018r.

Ad.12.

Zarząd udzielił odpowiedzi na Zawiadomienie Burmistrza Złotego Stoku o przystąpieniu do sporządzenia zmiany m.p.z.p. gm. Złoty Stok obejmującej obszar położony we wsi Błonica.
/ zał. nr 9 /

Ad.13.

Zarząd udzielił odpowiedzi na Zawiadomienie Wójta Ciepłowód o przystąpieniu do sporządzenia m.p.z.p. w obrębie m. Jakubów / **zał. nr 10** /

Ad.14.

Zarząd podpisał Aneksy do Umowy Partnerskiej na rzecz realizacji projektu „PEUG / **zał. nr 11** /

Ad.15.

Starosta poinformował o umowie na dofinansowanie realizacji zadania własnego z zakresu pomocy społecznej.

Zarząd postanowił podjąć decyzję w przedmiotowej sprawie po spotkaniu z dyrektorami dps.

Ad.16.

Starosta przedstawił wniosek SOSzW w Ząbkowicach Śl. o wygaszenie użytkowania do działek nr 16 i nr 12 położonych w Ząbkowicach Śl. / **zał. nr 12** /

Zarząd postanowił poinformować wnioskodawcę, że wniosek rozpatrzył pozytywnie w momencie zbycia przedmiotowych działek.

Ad.17.

Zarząd podpisał protokół zdawczo-odbiorczy (dot. nieruchomości w m. Henryków). / **zał. nr 13** /

Ad.18.

Starosta przedstawił wniosek SOSzW w Ząbkowicach Śl. dot. środków finansowych na remont pomieszczeń dla przedszkola / **zał. nr 14** /

W odpowiedzi na złożony wniosek dot. środków finansowych na remont pomieszczeń dla przedszkola, Zarząd postanowił poinformować wnioskodawcę, że wniosek rozpatrzył pozytywnie po przedstawieniu realizacji zadania w formie inwestycji.

Ad.19.

Starosta przedstawił wniosek Dyrektora ZS-P w Ciepłowodach o pokrycie kosztów przejazdu grupy młodzieży z Ciepłowód, biorącej udział w niemiecko-polskim spotkaniu młodzieży / **zał. nr 15** /

Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając na wnioskowany cel kwotę 4 tys. zł.

Ad.20.

Starosta przedstawił wniosek Sekretarza Powiatu o zabezpieczenie środków na przeprowadzenie kompleksowej inwestycji polegającej na remoncie dachu i elewacji budynku przy ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śl. / **zał. nr 16** / Poinformował, że wstępny kosztorys na wykonanie pokrycia dachowego wraz z elewacją to kwota około 200 tys. zł.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu zaproponowała może należy poszukać projektu na termomodernizację obiektu.

Starosta poinformował, że na razie chyba nawet nie było naboru na takie projekty. Dodał, że na razie należy doraźnie załatwić problem.

Mariusz Szpilarewicz Wicestarosta zaproponował wystąpienie do Kierownika WPOR o przygotowanie informacji nt. źródeł dofinansowania zewnętrznego wykonania zadania i pod tym kątem przygotować dokumentację.

Starosta podkreślił po raz kolejny, że problem należy rozwiązać i zabezpieczyć budynek. Zaproponował zabezpieczenie środków inwestycyjnych i przeznaczenie na wymianę pokrycia dachowego, następnie „sięgnąć” po środki termomodernizacyjne jak również zobowiązać Pana Jana Kargola insp. ds. inwestycji do wykonania kosztorysu prac, zabezpieczyć od środka co się da. Dodał, że należy przygotować dokumentację, zabezpieczyć środki w budżecie i wykonać zadanie jako inwestycyjne.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu zapytała czy zabezpieczenie kwoty 30 tys. na doraźne zabezpieczenie dachu elewacji budynku jest kwotą wystarczającą ?

Starosta stwierdził, że tak.

W związku ze złożonym wnioskiem w sprawie zabezpieczenie środków na przeprowadzenie kompleksowej inwestycji polegającej na remoncie dachu i elewacji budynku przy ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śl. wraz z termomodernizacją, Zarząd;

1. postanowił przeznaczyć kwotę 30 tys. zł. na zabezpieczenie pokrycia dachowego i elewacji i zobowiązał Panią do przygotowania i przedstawienie koncepcji zabezpieczenia dachu.
2. postanowił zobowiązać Pana Andrzeja Rapacza wz. Kierownika WPOR tut. Starostwa do przygotowania informacji nt. możliwości pozyskania środków z zewnątrz na wykonanie ww. zadania.
3. postanowił zobowiązać Pana Jana Kargola ins. ds. inwestycji do przygotowania kosztorysu wykonania pokrycia dachowego oraz elewacji na budynku,
4. postanowił zobowiązać Panią Bogumiłę Mazur Skarbnika Powiatu do zaplanowania w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2018- 2019 środków na wnioskowany cel.

Ad.21.

Starosta przedstawił wniosek w sprawie wskazania przewodniczącego komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela kontraktowego oraz zaakceptowanie stawki wynagrodzenia dla ekspertów powołanych do składu Komisji Egzaminacyjnej / zał. nr 17 /

Zarząd postanowił wyznaczyć Pana Mariusza Szpilarewicza Wicestarostę z ramienia organu prowadzącego szkoły i placówki oświatowe na przewodniczącego komisji egzaminacyjnej. Ponadto zaakceptował stawki wynagrodzenia dla ekspertów powołanych do składu Komisji Egzaminacyjnej.

Ad.22.

Zarząd postanowił pismo opiekunów osób niepełnosprawnych w sprawie warsztatów terapii zajęciowej / **zał. nr 18** / przekazać do Dyrektora PCPR w Ząbkowicach Śl. w celu udzielenia odpowiedzi.

Ad.23.

Zarząd przyjął do wiadomości informację o Zawiadomieniu o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, polegającej na budowie drogi dojazdowej do strefy ekonomicznej przy ul. Kamienickiej w Ząbkowicach Śl. / **zał. nr 19** /

Ad.24.

Zarząd przyjął do wiadomości informację sformułowaną na posiedzeniu Komisji ŚiR w dniu 24.05.2018r. / **zał. nr 20** /

Ad.25.

Zarząd zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa budżetu Powiatu Ząbkowickiego”. / **zał. nr 21** /

Ad.26.

Zarząd zatwierdził wniosek o dokonanie zamówienia publicznego dot. zadania Inwentaryzacja infrastruktury rowerowej oraz innych obiektów i obszarów istotnych dla turystyki rowerowej przy opracowaniu Koncepcji/strategii rozwoju systemu rowerowego w Powiecie Ząbkowickim / **zał. nr 22** /

Ad.27.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Pani Dorocie Sierce – Dyrektorowi DPS w Ząbkowicach Śl. / **zał. nr 23** /

Ad.28.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi ZDP w Ząbkowicach Śl. do reprezentowania Powiatu Ząbkowickiego w sprawach związanych z realizacją zadania „Remont drogi powiatowej nr 3006D w m. Grodziszcze” / **zał. nr 24** /

Protokół sporządziła :

Bogusława Surdyka

Podpisy Członków Zarządu

1.....
2.....
3.....
4.....
5.....